
 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

1 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SIA ‘’Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs’’ 
 
 
 
 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 
 

par 2023.gada 3 mēnešiem 
(01.01.2023.-31.03.2023.) 

 
 
 

Pārskatā iekļauti operatīvie dati 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

2 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 

Saturs 

BILANCE .............................................................................................................................. 3 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMA APRĒĶINS................................................................................ 5 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS ......................................................................................... 6 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ............................................................................................. 7 

Finanšu pārskata pielikums ................................................................................................... 8 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) ............................................................................. 9 

VADĪBAS ZIŅOJUMS ......................................................................................................... 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

3 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
BILANCE 

   

     

  AKTĪVS 
2023. gada 
31. marts 

2022. gada 
31.decembris 

Pielikumi 

Ilgtermiņa ieguldījumi    

I  Nemateriālie ieguldījumi    

 Nemateriālā vērtība 11337 13317  

 Koncesija,patenti,licences, preču zīmes un līdzīgas 
tiesības 

   

Nemateriālie ieguldījumi kopā 11337 13317 3 

II Pamatlīdzekļi    

 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 5525 6099  

Pamatlīdzekļi kopā 5525 6099 4 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 16862 19416   

Apgrozāmie līdzekļi    

I Krājumi    

 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 12890 6924 5 
 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 21562 21909 6 

Krājumi kopā 34452 28833   

II Debitoru parādi    

 Pircēju un pasūtītāju parādi 866 1383 7 
 Citi debitori 5955 5510 8 
 Nākamo periodu izmaksas 3166 5495 9 

Debitori kopā 9987 12388   

  Naudas līdzekļi (kopā) 92149 103374 10 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 136588 144595  

        Aktīvu kopsumma 153450 164011  
    

 
    

 
     

 
 Valdes locekle                 Sintija Pusaudze   

 
 

 
  

 
      

 Grāmatvede                     Sintija Treilone             

 
 

   

 
 

   

 
 
 
 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

4 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
BILANCE 

   

 
 

   

  PASĪVS 
2023. gada 
31. marts 

2022. gada 
31.decembris 

Pielikumi 

I  Pašu kapitāls    

 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 266680 266680 11 
 Nesadalītā peļņa    

                       a) rezerve pašu akcijām un daļām 2 2  

                       b) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -217977 -218419  

                       c) pārskata gada nesadalītā peļņa 10494 442  

  Nesadalītā peļņa kopā -207483 -217977   

Pašu kapitāls kopā 59199 48705   

  Citi uzkrājumi        

Uzkrājumi kopā 0 0   

III Kreditori    

I Ilgtermiņa kreditori    

 Nākamo periodu ieņēmumi 6905 6905 12 

Ilgtermiņa kreditori kopā 6905 6905   

II Īstermiņa kreditori    

 No pircējiem saņemtie avansi 58763 68673 13 
 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 5959 15698 14 
 Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 558 368 15 
 Pārējie kreditori 0 0 16 
 Nākamo periodu ieņēmumi 17172 17172 17 
 Uzkrātās saistības 4894 6490 18 

Īstermiņa kreditori kopā 87346 108401   

Kreditori kopā 94251 115306   

        Pasīvu kopsumma 153450 164011   
     

     

      

 
Valdes locekle                 Sintija Pusaudze 

   

 
 

   

 
  

   

 
Grāmatvede                   Sintija Treilone  

   

 
 
 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

5 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMA APRĒĶINS 

   

     

  

2023. gada 
31. marts 

2022. gada 
31.marts 

 

 Neto apgrozījums 14285 6726 19 

  Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 12131 9443 20 

  Bruto peļņa vai zaudējumi 2154 -2717   

 Pārdošanas izmaksas 22372 23139 21 

 Administrācijas izmaksas 13482 11462 22 

 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 91314 86212 23 

  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 47120 44611 24 

  Peļņa vai zaudējumi no saimnieciskās darbības 10494 4283   

  
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem 10494 4283   

  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 10494 4283   

 Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 25 

  Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  10494 4283   

     

     

      

 Valdes locekle                  Sintija Pusaudze    

     

      

 Grāmatvede                     Sintija Treilone    
 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

6 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

    

2023.gada 
31.marts 

2022.gada 
31.marts 

I. Pamatdarbības naudas plūsma   

 1.Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 10494 4283 

 Korekcijas:   

a) pamatlīdzekļu nolietojums 574 770 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi; 1980 1980 

c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem);   

 2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 
saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām. 

13048 7033 

 Korekcijas:   

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 2401 -1581 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; -5619 2419 

c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 
maksājamo parādu atlikumu pieaugumu vai samazinājums. 

-21055 -1966 

 3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma -11225 5905 

d) izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 

 6. Pamatdarbības neto naudas plūsma -11225 5905 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

 3.Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 0 0 
 9. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 0 0 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   

 4. Avansa maksājums par pamatlīdzekļiem   

 7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma     

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts   

V. Pārskata gada neto naudas plūsma -11225 5905 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 103374 52653 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 92149 58558 

 
   

 
   

    

     

 Valdes locekle                 Sintija Pusaudze   

    

   

 

 

 Grāmatvede                     Sintija Treilone 
 

 
 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

7 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats  
  

  

2023.gada 
31.marts 

2022.gada 
31.marts 

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 266680 266680 

 1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. 266680 266680 

 4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 266680 266680 

V. Rezerves   

 1.Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. 2 2 

 4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 2 2 

VI. Nesadalītā peļņa    

 1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. -217977 -218419 

 3.Nesadalītās peļņas pelielinājums/ samazinājums. 10494 4283 

 4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. -207483 -214136 

VII. Pašu kapitāls   

 4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 59199 52546 

    

    

    

     

 Valdes locekle                 Sintija Pusaudze   

    

     

 Grāmatvede                     Sintija Treilone   
 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

8 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Finanšu pārskata pielikums 

 
Vispārīga informācija 

Sabiedrības nosaukums:  SIA”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Sabiedrības juridiskais statuss:  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs, vieta un datums: Nr. 40003302839   LR Uzņemumu reģistrs 25.10.2004. 

Juridiskā adrese:  Rožu laukums 5/6 , Liepāja,   LV 3401 

Valdes locekle :  Sintija Pusaudze 

 

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldība 

85.6% Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401 

Dienvidkurzemes novada 

pašvaldība 

14.4% Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

     

Revidents: Marija Jansone 

LR Zvērināts Revidents 

LZRA Sertifikāts Nr.25 

AS  “Nexia Audit Advice” 

Baznīcas iela 31-14, Rīga, Latvija, LV- 1010 

Reģ. Nr. 40003858822 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.134 

 
  

Pamatdarbības veids un kods:   

     

NACE kods 7990 „Citi rezervēšanas pakalpojumi un ar tiem 

saistītas darbības”  

Pārskata periods:     01.01.2023.-31.03.2023. 

 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

9 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

SIA” Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”  finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumiem "Grāmatvedības likums", ‘’Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu’’, 
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par 
naudas vienību lieto euro (EUR).  

Starpperioda finanšu pārskats aptver laika periodu no 2023.gada 01.janvāra līdz 2023.gada 
31.martam 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  

Sagatavojot bilanci, peļņas vai zaudējumu aprēķinu, naudas plūsmas pārskatu un pašu kapitāla 
izmaiņu pārskatu, katram postenim noradīti attiecīgie kārtējā pārskata un ari iepriekšēji pārskatā 
perioda skaitļi un tie ir salīdzināmi. 

 
 
 

  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

10 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums)   

      

Vispārīgas piezīmes     

    2023.gada 
31.marts 

2022.gada 
31.decembris 

    EUR EUR 

1. Gada vidējais darbinieku skaits, t.sk.    

      

Valdes loceklis    1 1 

Pārējie darbinieki   10 10 

    11 11 

      

      

2.  Personāla izmaksas kopā     159656 163175 

            

        - darba alga     129330 131546 

        - valsts sociālās apdrošin.obligātās iemaksas 30326 31629 

            

tajā skaitā atlīdzība valdei     20400 20400 

      - tajā skaitā valsts sociālās apdrošin.obligātās iemaksas 4812 4812 

      - kopā       25212 25212 

            

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa       

      - darba alga       93376 96127 

      - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21898 23274 

      - kopā       115274 119401 

            

Administrācijas darba samaksa         

      - darba alga       35954 35419 

      - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 8428 8355 

      - kopā       44382 43774 

 
 
 
 
Atlīdzība kapitāldaļu turētāju pārstāvjiem un atbildīgiem darbiniekiem netiek rēķināta 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

11 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    

Pielikums Bilancei      

       

3.  Nemateriālie ieguldījumi      

       

 Koncesijas,   Uzņēmuma Citi nemat. Uzņēmuma  Avansa Nemat.  

 patenti ,licences,  attīstības  ieguld. nemat. maksāj.  ieguld. 

 pr. zīmes  izmaksas (datorpr.mājas 
lapa) 

vērtība par nemat.  kopā 

  un tml. tiesības     ieguld.   

Sākotnējā vērtība       

 31.12.2021. 0  41490 0 0 41490 

Iegāde      0 

Palielinājums       0 

(ieskaitot uzlabojumus)      

Pārvietošana       

Pārvērtēšana       

Likvidācija      0 

31.12.2022. 0 0 41490 0 0 41490 

       

Nolietojums       

31.12.2022.   28173   28173 

Aprēķināts nolietojums  1980   1980 

Izslēgts      0 

31.03.2023. 0 0 30153 0 0 30153 

Atlikusī vērtība       

 31.03.2023. 0 0 13317 0 0 13317 

              

Atlikusī vērtība       

31.03.2023. 0 0 11337 0 0 11337 

 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

12 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.  Pamatlīdzekļi        

         

 Zeme, 
ēkas 

Ilgt.ieg. Transporta Pārējie PL  Nepabeigtā  Avansa  Kopā 

 būves nomātajiem   līdzekļi PL izveidošana celtniecība 
maksāj. 

par 
 

    PL         PL   

Sākotnējā 
vērtība 

        

 31.12.2022.    30603    30603 

Iegāde        0 

Palielinājums          

(ieskaitot uzlabojumus)        

Pārvietošana         

Pārvērtēšana         

Finanšu 
ieguldījums 
nomātajos 
pamatlīdzekļos 

        

Likvidācija        0 

31.03.2023. 0  0 30603 0 0 0 30603 

         

Nolietojums         

31.12.2022.    24504    24504 

Aprēķināts  0  574    574 

Norakstīts        0 

31.03.2023. 0  0 25078 0 0 0 25078 

Atlikusī 
vērtība 

        

31.03.2023. 0 0 0 6099 0 0 0 6099 

                  

Atlikusī 
vērtība 

        

31.03.2023. 0 0 0 5525 0 0 0 5525 

 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

13 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Bilancei      

5.  Izejvielas, pamatmateriāli un 
palīgmateriāli 

 2023.gada 31.marts 
2022.gada 

31.decembris 
     EUR EUR 

Brošūras, ceļveži    11041 5102 

Mazvērtīgais inventārs    550 550 

Materiāli, rezerves daļas    224 234 

Degviela     57 0 

Maisiņi, mapes reprezentācijas 
vajadzībām 

  1018 1038 

Kopā     12890 6924 
       

6.  Gatavie ražojumi un preces 
pārdošanai 

    

       

 Prece pārdošanai    21562 21909 

Kopā     21562 21909 
       

7.  Pircēju un pasūtītāju parādi     

       

Pircēju un pasūtītāju parādi    866 1383 

Norēķini ar kapitāldaļu turētājiem    0 0 

Šaubīgie debitori     0 0 

Kopā     866 1383 
       

8.  Citi debitori      

       

Avansa norēķiniem izsniegtie līdzekļi   0 0 

Avansa maksājumi par Liepājas 
dāvanu kartēm 

   1055 580 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem   4900 4930 

Pārmaksātie nodokļi, iepriekš samaksātie 
nodokļi (UIN) 

 0 0 

Kopā     5955 5510 

       

9.   Nākamo periodu izmaksas      

       

Biroja tehnikas un preču apdrošināšana   2924 5495 

Domēna Liepaja.travel, liepajaturisms.lv 
lietošanas tiesības 

 0 0 

Laikrakstu abonēšana    242 0 

EKA apkalpošanas gada maksa    0 0 

Antivīrusa programma SW ESET 
Endpoint 

  0 0 

Reklāmas izdevumi     0 0 

Darbinieku veselības apdrošināšana   0 0 

Darba samaksa       



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

14 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VSAOI DD  
      

Kopā     3166 5495 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

Pielikums Bilancei       

        

10.  Naudas līdzekļi    2023.gada 
31.marts 

 
2022.gada  

31. 
decembris 

     EUR  EUR 

Naudas līdzekļi kasē    531  1762 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos    91618  101612 

Kopā     92149  103374 

        

11.  Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu    

        

Pamatkapitāla lielums uz 2023.gada 31.martu ir 266680 EUR.    

Vienas kapitāldaļas nominālvērtība ir 1 EUR      

        

Sabiedrības dalībnieki un kapitāldaļu sadalījums 2023.gada 
31.martā 

   

        

daļas EUR % Dalībnieki      

        

228264 85,6 Liepājas pilsētas Dome     

38416 14,4 
Dievidkurzemes 
novads 

    

266680 100       

        

Pamatkapitāla denominācijas rezultātā radies atlikums 1.75 EUR vērtībā tika novirzīts sabiedrības rezervju fondā. 
        

 
       

12.  Nākamo periodu ieņēmumi- ilgtermiņa      

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde par pašvaldības dotāciju līdzekļiem    

ilgtermiņa daļa     6905  6905 

Kopā     6905  6905 

        

13. No pircējiem saņemtie avansi      

Par Dāvanu kartēm saņemtie avansi   58763  68673 

Kopā     58763  68673 

        

        

14. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem     



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

15 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem   5959  15698 

Kopā     5959  15698 

 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

Pielikums Bilancei        

         

15.  Nodokļu  un nodevu saistību kustība 2023.gada 3 mēnešos   

         

      
Atlikums 

01.01.2023.  
EUR 

Aprēķināts 
2023.gadā 

Jan-Mar EUR 

Samaksāts 
2023.gadā 
Jan-Mar 

EUR 

Atmaksāts 
2023.gadā  
Jan-Mar 

EUR 

Atlikums 31.03.2023. 
EUR  

 

Uzņēmuma ienākuma 
nodoklis 

 0 0 0  0  

Sociālās apdrošināšanas 
iemaksas 

0 12410 12410  0  

         

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 

             0 5866 5866  0,00  

PVN   364 2078 1884  558,00  

PVN nerezidentiem  0 39 39  0  

Uzņēmējdarbības riska valsts 
nodeva 

4 12 16  0  

                 

Kopā     368 20405 20215 0 558   

         

     2023.gada 
31.marts 

 2022.gada 31. 
decembris 

 

16. Pārējie kreditori    EUR  EUR  

Norēķini par darba algu    0  0  

Norēķini ar darbiniekiem par komand, u.c.izdevumiem 0  0  

Norēķini par autoratlīdzībām un līgumdarbiem 0  0  

Kopā     0  0  

         

17.  Nākamo periodu ieņēmumi- īstermiņa     

         

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde par pašvaldības līdzekļiem 17172  17172  

īstermiņa daļa     17172  17172  

Kopā         

         

18. Uzkrātās saistības        

Uzkrātās saistības     0  1452  

Uzkrājumi neizmaksātiem 
atvaļinājumiem 

  4894  4894  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

16 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kopā     4894  6346  

         

 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

        

Pielikums peļņas vai zaudējumu aprēķinam      

        

19. Neto apgrozījums       

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbības, produkcijas pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas, no 

kuriem atskaitīta tirdzniecības atlaide un citas piešķirtās atlaides, kā arī pievienotās vērtības nodoklis un citi nodokļi, kas 

tieši saistīti ar pārdošanu.       

Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības 
veidiem 

     

    2023.gada 
31.marts 

 2022.gada 
31.marts 

 

    EUR  EUR  

Ieņēmumi no preču realizācijas   6570  3652  

Ieņēmumi no pakalpojumiem   1134  81  

Ieņēmumi no dāvanu karšu pārdošanas  4150  1985  

Komisijas un starpniecības ieņēmumi   2431  1008  

Kopā    14285  6726  

        

20.   Pārdotās produkcijas ražošanas 
izmaksas 

     

        

Atprečotās dāvanu kartes   5353  2986  

Krājumu vērtības izmaiņas   0  0  

Darba alga no pašu ieņēmumiem   930  769  

Sociālā iemaksa    193  182  

Uzņēmuma riska nodeva   12  12  

Telpu īre, komunālie    5643  5494  

Kopā    12131  9443  

        

21.   Pārdošanas izmaksas       

        

Autoratlīdzības izdevumi   1520  2645  

Citi pārdošanas izdevumi   342  270  

Telpu īre    0  0  

Mārketings un reklāma   20510  20224  

Kopā    22372  23139  

        

  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

17 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.  Administrācijas izmaksas       

        

Administrācijas darba alga   9099  8180  

Sociālā iemaksa    2146  1930  

Citi administrācijas izdevumi   2237  1352  

Kopā    13482  11462  

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums)    

       

Pielikums peļņas vai zaudējumu aprēķinam (turpinājums)   

       

  
2023.gada 
31.marts 

 
2022.gada 
31.marts 

23.  Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi  EUR  EUR 

       

Dotācijas no budžeta Liepāja   91314  82701 

Dotācijas no Dievidkurzemes   0  0 

Citu periodu ieņēmumi, kas attiecas uz pārskata periodu no PL 0  0 

Citu periodu ieņēmumi, kas attiecas uz pārskata periodu  0  3511 

Citi ieņēmumi    0  0 

Kopā    91314  86212 

       

       

24.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas    

Izejvielas un materiāli   1267  3443 

Darba alga    25734  18542 

Sociālā iemaksa    6248  4373 

Pamatlīdzekļu nolietojums   2554  2750 

Pārējie saimnieciskie izdevumi   565  1228 

Komandējuma izdevumi   5398  0 

Izstāžu izdevumi un stenda īre    750  0 

Dalības maksa mārketinga aktivitātēs    4073  14151 

Tūrisma biržu pasākumi   93  0 

Dāvanas un reprezentācijas izdevumi   21  124 

Citi izdevumi   417  0 

Kopā    47120  44611 

       

       

  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

18 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.Uzņēmuma ienākuma nodoklis      

       

Uzņēmuma ienākuma nodoklis   0  0 

Kopā    0  0 

 
 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS  

Par 2023. gada 3 mēnešiem  
 
DARBĪBAS VEIDS 
 

LRTIB 2023. gada 1.ceturksnī darbojās pēc 2021. gadā apstiprinātās vidējā termiņa 
darbības stratēģijas 2021-2023.gadam un ar 2021. gada 21. janvāra Liepājas pilsētas domes 
lēmuma Nr. 9/1 “Par pašvaldības līdzdalību kapitālsabiedrībās” 2. pielikuma 
“Kapitālsabiedrību vispārējie stratēģiskie mērķi” 13. punktā noteikto SIA “Liepājas reģiona 
tūrisma informācijas birojs” stratēģisko mērķi: “Popularizēt Liepāju kā tūrisma galamērķi, 
panākot tūristu skaita pieaugumu un nodrošināt kvalitatīvu informāciju par tūrisma 
pakalpojumiem”. 

Par galvenajiem vidējā termiņa mērķiem 2021. – 2023. gadam tiek izvirzīti: 
Uzturēt visaptverošu un kvalitatīvu tūrisma datu bāzi par Liepāju un tās apkārtni. 
Veicināt klientu apkalpošanas kultūru un tūrisma informācijas pieejamību. 
Veicināt Liepājas un tās apkārtnes atpazīstamību. 
Iesaistīties tūrisma jomas sakārtošanā un attīstībā Liepājā, reģiona un nacionālā 

mērogā.  
Veicināt LRTIB saimniecisko darbību ar mērķi attīstīt tūrisma jomu reģionā. 
 
Ar 2022.gada 24. janvāra noslēgto Deleģēšanas līgumu Liepājas pilsētas pašvaldība 

deleģē SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs ” veikt no likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 5. un 10.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - rūpēties par 
kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību, kā 
arī sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba 
samazināšanu un Tūrisma likuma 8.pantā noteikto pašvaldības funkciju - nodrošina 
vispusīgas un precīzas informācijas sniegšanu Latvijā un ārvalstīs par tūrisma iespējām, 
nodrošina tūrisma objektu saglabāšanu un iespējas tos izmantot tūrisma vajadzībām, piedalās 
tūrisma informācijas centru, punktu un stendu izveidošanā un finansēšanā; veicina 
kultūrizglītojošo darbu tūrisma jomā un veselīga dzīvesveida popularizēšanu un no tā 
izrietošus uzdevumus: 

1. veikt mārketinga un pārdošanas aktivitātes dažādām mērķauditorijām, lai 
palielinātu tūristu skaitu, viņu uzturēšanās ilgumu, izdevumu apjomu un apmierinātību ar 
uzturēšanos Liepājā, kā arī gatavot un izdot informatīvus un reklāmas materiālus par Liepāju, 
veikt reklāmu plašsaziņas līdzekļos; 

2. veicināt Liepājas atpazīstamību; 
3. veikt starptautisku sadarbību Liepājas tēla kā tūrisma galamērķa popularizēšanai; 
4. nodrošināt atpūtas un brīvā laika pavadīšanas iespējas Liepājā un Liepājas 

apkārtnē Liepājas iedzīvotājiem, pašmāju un ārvalstu tūristiem; 
5. apkopot, aktualizēt un sniegt tūrisma informāciju, paplašināt tūrisma informācijas 

sniegšanas vietu tīklu, veidojot tūrisma informācijas punktus, stendus un centrus; 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

19 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. izveidot daudzveidīgu un konkurētspējīgu Liepājas tūrisma produktu atbilstošu 
tūristu vajadzībām sadarbībā ar privāto sektoru, kā arī sekmēt jaunu tūrisma produktu 
veidošanu; 

7. izstrādāt tūrisma attīstības projektus, atbalstīt to īstenošanu un piedalīties tajos; 
8. apkopot tūrisma statistiku, periodiski veikt Liepājas un starptautiskā tūrisma tirgus 

izpēti un analīzi, publiskot iegūtos rezultātus un secinājumus; 
9. organizēt mārketinga seminārus un forumus tūrisma nozares speciālistiem. 
Deleģējuma līgums 2023. gadam ar Dienvidkurzemes novada pašvaldību vēl ir 

sagatvošanā. 
 
Uzņēmuma pamatkapitāls paliek iepriekšējo 266680 EUR apjomā, tas apstiprināts 

2015.gada 15.oktobrī Uzņēmumu reģistrā kā pamatkapitāla denominācija no LV uz EUR. 
Kapitāldaļu īpašnieki nav mainījušies. Valdes locekles pienākumus sākot ar 2021. gada 1. 
jūliju pilda Sintija Pusaudze .  

Atskaites ietvaros ir apkopota informācija par 2023. gada pirmajiem 3 mēnešiem – 
janvāri, februāri un martu.  

 
 
SABIEDRĪBAS DARBĪBA  
 
Darbinieki: 
LRTIB pastāvīgi strādā 11 darbinieki. Slodzes nav mainītas un jauni darbinieki nav 

pieņemti. 
Sadarbības partneri: 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Dienvidkurzemes novada pašvaldība, tūrisma 

uzņēmēji (viesnīcas, viesu nami, ēdināšanas uzņēmumi, aktīvā un izklaides tūrisma 
uzņēmumi, muzeji, tūrisma aģentūras, transporta firmas u.c.), Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras Tūrisma departaments, Eiropas Tūrisma asociācija un Ziemeļvalstu tūrisma 
apvienība, Eiropas pilsētu galamērķu alianse, Latvijas reģionālie un vietējie informācijas centri 
un tūrisma nozares asociācijas, mērķa grupas, uz kurām tiek vērsta informācijas 
sagatavošana un sniegšana: tūristi un interesenti, kas vēlas iepazīt Liepājas pilsētu un 
apkārtējos novadus, no Latvijas un ārvalstīm. 

Aktivitātes: 
LRTIB 1. ceturksnī viesiem bija atvērts 6 dienas nedēļā no pirmdienas līdz piektdienai 

9:00 – 17:00 un sestdienās no 10:00 – 16:00.  
2023. gada 1. ceturksnī LRTIB klātienē apkalpoti 2047 apmeklētāji, kas ir par 71% 

vairāk nekā pērn (2022.gada 1.ceturksnī – 1199 apmeklētāji). Apmeklētāju sadalījums: 
liepājnieki 1538 (2022 – 957, +61%), viesi no Latvijas 226 (2022 – 100, +126%), ārvalstnieki 
283 (2022 – 142, +100%). 

Vietne www.liepaja.travel - 2023. gada 1. ceturksnī lapu izmantojuši 42,447 lietotāji. 
No tiem, 18 % ir pastāvīgi lietotāji un 82 % jauni lietotāji. 

Vietnes lietotāju pieaugums saistīts gan ar to, ka Liepājā ir atsākušies visu jomu 
(kultūras, sporta, starpdisciplinārie) pasākumi, kas piesaista viesu pieplūdumu visvairāk 
nedēļas nogalēs, gan arī ar to, ka LRTIB ir piedalījies starptautiskās kontaktbiržās un izstādēs, 
popularizējot vietni kā pilnvērtīgu tūrisma uzņēmēju un apskates objektu datu bāzi. 

Sociālo tīklu kontos Facebook, Instagram un Twitter LRTIB ievieto aktuālo informāciju 
par norisēm pilsētā, kas interesētu pilsētas viesus – izstrādājot dažādus maršrutus pastaigām, 
brīvdienu plānus kā aktīviem tā mierīgākiem tūristiem, informējot par pilsētā notiekošajiem 
kultūras, sporta un starpdisciplinārajiem pasākumiem. 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

20 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Facebook sociālā tīkla profils 1. ceturksnī sasniedza 68 660 skatītājus. Sociālā tīkla 
Instagram vidē - 3255, Sociālā tīkla vietnes Twitter īsziņas ir apskatītas vairāk kā 15 000 reižu. 

Mūsu Google Biznesa profilu, ko tūristi izmanto pēc organiskās meklēšanas ievadot 
frāzes, kas saistītas ar Liepāju, tūrismu, atpūtu un apskates objektiem, lai mūs sazvanītu vai 
automātiski iegūstot navigāciju uz LRTIB faktiskās atrašanās vietas adresi, 1. ceturksnī ir 
apmeklējuši 4145 viesu. No tiem 175 ir izvēlējušies pāriet uz navigācijas vietni “Google maps”, 
lai pie mums nokļūtu fiziski, 35 nospieduši uz “zvanīt” saiti 

 
Sadarbība ar uzņēmējiem: 
1. ceturksnī LRTIB veidoja jaunos tūrisma ceļvežus, kā rezultātā tika atjaunota 

informācijas par Liepājā esošajiem un strādājošajiem tūrisma jomas uzņēmumiem. Aktīvākā 
sadarbības bija ar naktsmītnēm, lai piesaistītu potenciālos sadarbības partnerus Ukrainas 
iedzīvotāju izmitināšanai, kas Liepājā meklē patvērumu no karastāvokļa Ukrainā. 

1.ceturksnī, nemainīgi kā iepriekš, tika turpināts aktīvs darbs pie Liepājas dāvanu 
kartes projekta attīstīšanas. Tā kā dāvanu karšu izmantošanas termiņš ir ierobežots, 
2022.gadā viena no LRTIB darbības izvirzītajām prioritātēm ir palielināt Liepājas dāvanu 
kartes projektā iesaistīto uzņēmēju skaitu, lai Liepājas dāvanu kartes varētu tikt izmantotas 
pēc iespējas vairāk vietās. 

 
Nozīmīgākās mārketinga aktivitātes: 

LRTIB 1. ceturksnī piedalījās 4 Eiropas tūrisma aģentūru kontaktbiržās Berlīnē, 

Hannoverē (Vācijā), Rīgā, Kopenhāgenā (Dānijā) un 4 starptautiskās tūrisma izstādēs Utrehtā 

(Nīderlandē), Helsinkos (Somijā), Tallinā (Igaunijā) un Berlīnē (Vācijā). 1. ceturksnī LRTIB 

uzņēma Vācijas žurnālistu un influenceru vizīti.  

LRTIB ir iesaistīts vairākās starptautiska mēroga darba grupās Eiropas, Ziemeļvalstu 

tūrisma asociācijās ilgtspējīga tūrisma darba grupā un Eiropas pilsētu mārketinga aliansē 

Metavers1 darba grupā. Tāpat turpinās darbs Latvijas Tūrisma konsultatīvās padomes 

Mārketinga un produktu attīstības darba grupā.  

LRTIB personāls piedalījās 4 starptautiskos un  vietējo mēroga semināros tiešsaistē 

par ģeolokāciju datu izmantošanu tūrismā, nākotnes perspektīvām Eiropas tūrismā, NILLN 

TPFN likuma grozījumiem iekšējās kontroles sistēmām. 

1. ceturksnī Liepājas un Dienvidkurzemes novada kā izcila galamērķa popularizēšana 

notika ne tikai starptautiskajās kontaktbiržās, tūrisma aģentūru inspekcijas vizītēs, tiešsaistes 

pasākumos, bet arīdzan sociālo tīklu Facebook, Instagram un Twitter profilos. Bez ikdienas 

komunikācijas sociālajos tīklos ar pilsētā notiekošajām aktualitātēm un atpūtas iespējām, tiek 

realizēta mārketinga komunikācijas  kampaņa Liepājas dzimšanas dienas projektam 

“Izgaismotā Liepāja”. Papildus Liepājas identitātes stilā veidotas reklāmas angļu valodā tiek 

ievietotas Latvijas nacionālās aviokompānijas airBaltic borta žurnālos, ko mēnesī redz vairāk 

kā 60 galamērķu lidojumu pasažieri no visas pasaules valstīm.  

 

 
1 Lai arī pasaulē joprojām plaši lieto sociālās komunikācijas platformas, notiek darbs pie jaunu tehnoloģisko 
risinājumu izstrādes, un šobrīd aktuālākais no tiem ir “metaverse” (virtuālā pasaule). Metaversu visbiežāk dēvē par 
virtuālo 3D pasauli vai virtuālā realitātē balstītu nākotnes internetu (pretēji divdimensionālai interneta pieredzei). 
LRTIB nākotnes perspektīva būtu ļaut Liepāju un Dienvidkurzemes novadu baudīt cilvēkiem ar kustību 
traucējumiem, ne tikai Latvijas iedzīvotājiem, bet visā pasaulē, kuriem nav iespēju ceļot realitātē – būtu iespēja 
“ienākt” birojā, “aprunāties” ar ienākošā tūrisma speciālistu “avatariem”, iegādāties suvenīru kā virtuāli, tā vēlāk to 
saņemt arī realitātē, u.tml. 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

21 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nozīmīgākās tikšanās un pasākumi: 

 

JANVĀRIS 

11.-15. starptautiskā tūrisma izstāde “Vakantiebeurs 2023”, Ūtrehtā, Nīderlandē 

11. Eiropas Tūrisma asociācijas vebinārs par ģeolokācijas datu izmantošanu tūrismā 

19. Eiropas Tūrisma asociācijas vebinārs par Ceļošanas restartu: inovācijas un perspektīvas 

Eiropas tūrismam 

19.-22. starptautiskā tūrisma izstāde “Matka 2023, Helsinkos, Somijā. 

20. seminārs par  NILLN TPFN likuma grozījumi Iekšējai kontroles sistēmai 

25. Liepājas zīmolvedības un galamērķa pārdošanas prezentācija Zemgales tūrisma 

konferencē 

31. Latvijas Tūrisma konsultatīvās padomes Mārketinga un produktu attīstības apakšgrupas 

darba sēde 

 

FEBRUĀRIS 

3. galamērķa prezentācija ALTA kontaktbirža Eiropas tūrisma aģentūrām 

9.-11. starptautiskā tūrisma izstāde “Tourest” Tallinā, Igaunijā 

13. Ziemeļvalstu tūrisma asociācijas ilgtspējīga tūrisma darba grupas sēde 

15. Galamērķa prezentācija LIAA kontaktbirža Hannoverē, Vācijā 

20.-21. Galamērķa prezentācija Eiropas Tūrisma asociācijas kontaktbiržā “Nordic 

Marketplace” Kopenhāgenā, Dānijā 

21. Kurzemes Tūrisma asociācijas valdes sēde 

22. Pārrobežu projekta tikšanās potenciālam pieteikumam putnu vērošanas jomas attīstībai 

LAT-LIT ietvaros 

28.02.-27.04. Liepājas gidu kvalifikācijas kursi. 

 

MARTS 

1. Dalība Eiropas tūrisma asociācijas ģenerālajā asamblejā, valdes un prezidenta vēlēšanās, 

tiešsaistē. 

3. Tikšanās par ilgtspējīga tūrisma stratēģijas rīkiem ar Lielbritānijas uzņēmumu Terra Verde, 

tiešsaistē 

6.-9. dalība starptautiskā tūrisma izstādē un kontaktbiržā “ITB Berlin 2023”, Berlīnē, Vācijā 

15. Eiropas pilsētu galamērķu aliances (City Destination Alliance) Metaversa darba grupas 

sēde 

20. Tikšanās par Erasmus+ pētījuma projektu par ilgtspējīga tūrisma attīstību piekrastes 

pilsētās 

22.-28. Vācijas mediju inspekcijas vizīte 

28. Eiropas tūrisma asociācijas vebinārs par tendencēm un statistiku Eiropas tūrismā. 

31. Eiropas pilsētu galamērķa alianses (City Destination Alliance) ilgtpsējīga tūrisma darba 

grupas sēde 

31. Liepājas video prezentācija starptautiskā darījumu tūrisma konferencē “Global Meeting 

Industry Day”, attālināti 

 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

22 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Turpinās darbs pie LRTIB tūrisma jomas datu bāzes uzturēšanas vietnē 

www.liepaja.travel, kur vērtējot lapas apmeklētāju uzvedību, tiek optimizēts lapas sadaļu 

daudzums un to apvienojums viesiem ērtākā lokācijā. Tiek veidotas jaunas sadaļas, sekojot 

līdzi viesu interesēm un vajadzībām, lai veicinātu viesu izvēli Liepājas apmeklēšanā. Tūristi 

savus ceļojumus jau savlaicīgi saplāno digitālajā vidē, tāpēc liepaja.travel ir jāpilnveido ik 

dienas, sekojot vietnes apmeklētāju uzvedībai, interesēm un pārvietošanās shēmai starp 

sadaļām, lai veicinātu informācijas ērtāku pieejamību ikvienam viesim. 

 

Šajā ceturksnī:  

- Nav iesniegti projekti pieteikumi nekādu veidu konkursos; 

- Ir izsludināts un noslēdzies 1 – drukas darbu - iepirkuma konkurss (sadarbībā ar 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu daļu); 

- Ir mainīts darbinieku atalgojums; 

- Nav bijusi dalība pētījumos; 

- Darba laiks ir pielāgots mierīgākai tūrisma plūsmai – birojs ir atvērts 6 dienas nedēļā. 

- Ir noslēgts 31 saimnieciskās darbības līgums par mārketinga un reklāmas aktivitātēm 

medijiem, Liepājas gidiem, suvenīru iegādi, gidu kvalifikācijas kursu lekcijām, digitālo 

risinājumu meklēšanu un novērtēšanu Liepājas Dāvanu karšu digitalizācijai un e-

veikala pielāgošanai Horizon noliktavas sistēmai – digitālās noliktavas izveidei un 1 

dotāciju līgums ar Liepājas valstspilsētas pašvaldību. 

 

Nākamajā ceturksnī plānotie uzdevumi:  

- Nodrošināt vislabāko iespējamo pakalpojumu klāstu un atbalstu Liepājas viesiem (RP 

uzdevums nr. 2.1., 2.2., 2.3., 5.1.); 

- Piedalīties, plānot un pieteikt dalību 2023. un 2024. gada starptautiskajās tūrisma 

kontaktbiržās, izstādēs un prezentācijās (R.P. uzdevums nr. 3.2.) 

- Turpināt darbu pie lokālo un ārvalstu reklāmas kampaņu plānošanas un realizēšanas 

Eiropas robežu ietvaros (RP uzdevums nr. 3.1.); 

- Turpināt darbību Latvijas Tūrisma konsultatīvās padomes Reģionālās attīstības un 

Mārketinga un produktu attīstības apakšgrupās (RP uzdevums Nr. 4.1.1., 4.5.), 

Eiropas un Ziemeļvalstu tūrisma asociāciju ilgtspējīga tūrisma darba grupās un 

Eiropas galamērķu alianses Metaversa un ilgtspējīga tūrisma darba grupās; 

- Turpināt meklēt risinājumus pilnvērtīgai cilvēku plūsmas datu ieguvei un analītikai, rast 

iespēju šo instrumentu integrēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības oficiālajā aplikācijā 

(RP uzdevums 1.2.); 

- Turpināt sadarbību ar Liepājas un Dienvidkurzemes tūrisma jomas uzņēmējiem, 

iekļaujot jaunos uzņēmējus mūsu datu bāzē, papildinot esošo uzņēmēju informāciju ar 

jauniem pakalpojumiem, informēt klientus par to sniegtajiem pakalpojumiem. (RP 

uzdevums Nr. 4.2., 4.3.); 

- Turpināt darbu pie mājas lapas www.liepaja.travel pilnveides tehniski, kā arī 

pilnveidojot un precizējot saturu, ieviest jaunu e-struktūrvienību – suvenīru un Liepājas 

Dāvanu kartes tirdzniecībai internetā (RP uzdevums nr. 1.1.); 

- Turpināt darbu pie tūrisma materiālu izveides un drukas (RP uzdevums nr. 2.2.1.); 



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

23 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- Turpināt darbu pie pilsētas tūrisma norāžu un LVS zīmju koriģēšanas un izstrādes (RP 

uzdevums 4.1.); 

- Turpināt attīstīt Liepājas dāvanu kartes projektu un papildināt suvenīru klāstu (RP 

uzdevums nr. 5.1.1., 5.1.2.); 

- Attīstīt tūristu uzturēšanās ilguma pagarināšanai piemērotus pakalpojumus, kā 

bagāžas uzglabāšana, u.tml. (RP uzdevums nr. 5.1.) 

- Turpināt iekārtot  un pilnveidot biroja telpas (RP uzdevums Nr. 2.1.2.). 

 
FINANŠU DARBĪBA 
2023.gada 3 mēnešu neto apgrozījums 14285 eiro, kas ir 112% pieaugums 

salīdzinājumā ar 2022. gada 1.ceturskni. Lielāko ieņēmumu daļu 46 % jeb 6570 eiro (+ 80% 
pret 2022. gada 1. ceturksni) sastāda ieņēmumi par suvenīru tirdzniecību, 29% jeb 4150 eiro 
ieņēmumus sastāda ieņēmumi Liepājas dāvanu karšu pārdošanas (+109%), 17% jeb 2431 
euro ieņēmumi no komisijām par atprečotajām dāvanu kartēm un starpniecības ieņēmumiem 
no gidu pakalpojumiem (+141%). SIA "Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs" 
2023.gada I ceturksni noslēdz ar peļņu 10494 euro (+145%). 

 
NĀKOTNES IZREDZES UN TURPMĀKĀ ATTĪSTĪBA 
Turpināsim sekot līdzi situācijai Latvijā un ārvalstīs saistībā ar kaimiņvalstī notiekošo 

karadarbību, operatīvi pārplānot darbību, mērķtiecīgi adaptējoties situācijai un notikumiem 
plānojot tūrisma jomas darbības aktivitātes un attīstību. 2023. gadā saskaņā ar LRTIB vidēja 
termiņa darbības stratēģijā 2021. – 2023.gadam noteiktajiem mērķiem un uzdevumiem 
plānots turpināt klientu apkalpošanu, sniegt tūrisma pakalpojumus, kā arī veicināt Liepājas un 
Dienvidkurzemes novada atpazīstamību, veidot reklāmas kampaņas, papildināt  tūrisma 
informācijas datu bāzi vietnē www.liepaja.travel un drukātajos materiālos, apkalpot sociālos 
tīklus un vietni kalendars.liepaja.lv, piedalīties LRTIB pārstāvētās teritorijas prezentācijas 
pasākumos Latvijā un ārvalstīs, kā arī iesaistīties tūrisma jomas attīstībā. 

 
APSTĀKĻI UN NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA PERIODA BEIGĀM  
Līdz šodienai nav radušies jauni apstākļi, kuri varētu būtiski ietekmēt pārskata 

novērtējumu. 
 
RISKU VADĪBA  
Šobrīd energoresursu sadārdzinājums ir ieviesis izmaiņas tūrisma pakalpojuma 

sniedzēju cenrāžos, kas liek novērot situāciju ar tūristu maksātspēju un iespējamu plūsmas 
samazināšanos. Atbilstoši mainīgajai situācijai SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas 
birojs” sekos līdzi valstī pieņemtajiem normatīvajiem aktiem, lai korekti īstenotu tūristu 
piesaistes aktivitātes. 

 
  



 
 

 

LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

24 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS  ATBILDĪBU 
 
Pamatojoties uz Sabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, neauditētais 

starpperiodu finanšu pārskats par periodu, kas beidzas 2023. gada 31.martā, ir sagatavots 
saskaņā ar spēkā esošos normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekštatu 
par Sabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvoklī un peļņu vai zaudējumiem. 

 
 
 
 
 
 
SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 
Valdes locekle Sintija Pusaudze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


